

1	2	3	4	5	6	7
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan, preparare manuala a mortarului. k=2	m2			159,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,2200	57,66	140,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,35	19,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	5,00	0,01
15	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			50,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6500	57,66	37,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	34,00	8,23
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	20,00	2,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,00	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	0,00	0,00
16	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei la usi	m2			89,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,2500	57,66	72,07
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	34,00	12,24
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,00	0,28
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	0,00	0,00
17	RCsR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice/perile/, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			160,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	2,3400	57,66	134,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2400	57,66	13,84
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	20,00	2,20
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	34,00	5,78
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	2,50	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	5,00	0,06
18	RCsR05A	Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual la pereti si tavane	m2			53,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6600	57,66	38,06
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	3,90	11,31
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	5,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1000	2,20	2,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
19	RCsR06B1	Vopsirea in culori de ulei a plintei.	m2			94,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,4000	57,66	80,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0200	57,66	1,16
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	24,00	5,76
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	14,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0550	2,20	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	8,00	0,32

